UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Listado de Cargos Vacantes por Rubro
Al: 30/11/2024

Direccion de Recursos Humanos

Linea Interlinea
Rubro: DIETAS

Linea  _ Interlinea

600000 11

Totales por Rubro :

Rubro: G.REPR
Linea Interlinea
604000 1

Totalés pof Rubro

Rubro: SUEAD1
Linea Interlinea
693100 10
693700 51
693700 52
693700 53
693700 54
693700 55
693700 56
693700 57
693700 58
693700 59
693700 60
693700 61
693700 62
693700 63
693700 64
693700 65
693700 66
683700 67
693700 68
693700 69
693500 10
693500 21
693500 26
693800 57
693800 92
693800 94
690001 13
694200 6
694500 17
694500 40
694500 45
694500 50
694500 60
694500 74
694500 80

MIEMBROS DEL C.S.U.
Ca.n.t.ic.!ad:. .

Puesto TIpo de Cargo
Programa: 01
Objeto 112
Puesto __Tipo de Cargo

PLANILLA DE DIETAS

1

Programa :

Objeto

01
113

Pagina 1
Fecha 2711112024
Hora 10:13
CodCateg. Monto o
Sub - Programa : 00
Actividad : 00
CodCateg. Monto
ugz 1.021.100
1.021.100
Sub - Programa : 00
Actlvidad 03

Puesto _Tipo de Cargo , CodCateg. Monto
REPRESENTANTE DOCENTE PLANILLA GASTO REPRESENTACION 01B 500.000

Cantidad: 1 500.000

Programa: 01 Sub - Programa: 00
Objeto 11 Actividad ;00

Puesto TipodeCargo . CodCateg. Manto
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 H52 4523000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1l ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Cco1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2 765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Cce1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2 765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO It ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO If ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Cof 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO || ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO lI ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Ii ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 Co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO It ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 K31 4.011.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 K31 4.011.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 K31 4.011.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (I} ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 co1 2.765.000
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 co1 2.765.000
DIRECTOR ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 R14 7.687.500
PERSONAL DE SERVICIO | ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.766.000
PERSONAL DE SERVICIO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765 000
PERSONAL DE SERVICIO I} ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765.000
PERSONAL DE SERVICIO Il ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765.000
PERSONAL DE SERVICIO || ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765.000
PERSONAL DE SERVICIO i ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765.000
PERSONAL DE SERVICIO I} ADMINISTRAT, CENTRAL FF10 F17 2.765.000
PERSONAL DE SERVICIO I ADMINISTRAT. CENTRAL FF10 F17 2.765.000

Listado de Cargos Vacantes por Rubro
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
Listado de Cargos Vacantes por Rubro

Linea

694500
6894500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694600
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
684500
6945G0
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
694500
691100
691300
691900
681800
691900
691900
691900
691900
691300
691900
691900
692200
692700
692700
692700
692700
693000
693000
693000
693000
693000
693000

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
Direccién de Recursos Humanos

Interlinea

83

89

102
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
118
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Totales poﬂr‘ Rubro.

Puesto

TECNICO 1li

PERSONAL DE SERVICIO |i
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIC Il
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO I
PERSONAL DE SERVICIO (I
PERSONAL DE SERVICIC I
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO I
PERSONAL DE SERVICIO |
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO If
PERSONAL DE SERVICIO |l
PERSONAL DE SERVICIO II
PERSONAL DE SERVICIO II
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO I!
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO |i
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO |l
PERSONAL DE SERVICIO II
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO Il
PERSONAL DE SERVICIO I}
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO ||
PERSONAL DE SERVICIO ||
PROFESIONAL II
PROFESIONAL I
PROFESIONAL Il
PROFESIONAL lli
PROFESIONAL il
PROFESIONAL Il
PROFESIONAL [If
PROFESIONAL Il
PROFESIONAL IlI
PROFESIONAL Il
PROFESIONAL Il

TECNICO |

TECNICO I

TECNICO Il

TECNICO I

TECNICO Il

TECNICO IlI

TECNICO 1l

TECNICO Il

TECNICO Ili

TECNICO il

~ Cantidad:

Al: 30/11/2024

”flﬁt;mae'Ca'r'gd_m SESL—
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.

ADMINISTRAT

ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT,
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.
ADMINISTRAT.

87

CENTRALFF10

CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10
CENTRAL FF10

Pagina 2
Fecha 2711112024 |
Hora 10:13 ,
= 'c'};fjc'éigé'._ reeT—
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F17 2.765.000
F47 2.765.000
F17 2.765.000
Gm7 4.608.720
K61 2.765.000
K61 2.765,000
K61 2,765.000
K61 2.765,000
K61 2.765.000
K61 2.765.000
K61 2.765.000
K61 2.765.000
K61 2.765.000
K61 2.765.000
KM8 3.977.160
K80 2.765.000
K60 2.765.000
K80 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
K60 2.765.000
254.039.380
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
Listado de Cargos Vacantes por Rubro

Linea
Rubro :
Linea

650180
650210

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Direccion de Recursos Humanos

Interlinea

SUEAD?2

Interlinea

6
12

Tofales por Rubro

Rubro :

Linea
700001
700001
700330
700222
700021
700021
700021
700031
700031
700051
700051
700051
700051
700061
700081
700121
700121
7001214
700121
700121
700111
700131
70018
700181
700181
700181
700161
700161
700161
700161
700161
7001861
700181
700161
700181
700161
700161
700161
700161
700161
700171

SUEASI

Interlinea
45

185

3

16

1

6

92

55

393

121
122
123
124
72
182
26
42
88
107
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
81

Puesto

Puesto

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |l
PERSONAL DE SERVICIO ||

Cantidad:

_Puesto

ASISTENTE DE ENFERMERIA
ASISTENTE DE ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA V
ENFERMERIA PROFESIONAL IV
ENFERMERO/A ASIST.-NIVEL |
ENFERMERO/A ASIST.-NIVEL |
ENFERMERO/A ASIST.-NIVEL |
ENFERMERO/A ASIST.-NIVEL ||
ENFERMERO/A ASIST -NIVEL I
ENFERMERO/A SUPERVISOR
ENFERMERO/A SUPERVISOR
ENFERMERO/A SUPERVISOR
ENFERMERO/A SUPERVISOR
JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO-ENF
PERSONAL DE SERV.ESPEC.
PERSONAL DE SERV.ESPEC.
PERSONAL DE SERV.ESPEC.
PERSONAL DE SERV.ESPEC.,
PERSONAL DE SERV.ESPEC.
PERSONAL DE SERVICIO
PROFESIONAL DE LA SALUD
TECNICO/A EN SALUD
TECNICO/A EN SALUD
TECNICO/A EN SALUD
TECNICO/A EN SALUD
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I

Al: 30/11/2024

Tipo de Cargo

Programa: 01

Objeto o111

Tipo de Cargo_

ADMINIST-STA.ROSA-FF10
ADMINIST-STA.ROSA-FF10

2

Programa: 01

Objeto o1

_TipodeCargo
ASIST-CENTRAL-FF10

ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10

Pagina 3

Fecha 27/11/2024
Hora 10:13
Cédc'ét'é'g'.m ’ s

Sub - Programa : 00

Actlvidad : 00
CodCateg. Monto
K31 4.011.000
GO7 3.486.100
7.507.100

Sub - Programa : 00

Activldad : 00
_CodCateg. Monto
S70 3.575.000
S70 3.575.000
SA5 5.000.000
SP4 7.900 000
572 5.040.000
S§72 5.040.000
572 5.040.000
§73 5.460.000
S73 5.460.000
S74 6.550.000
574 6.550.000
S74 6.550.000
S74 6.550.000
S75 6.870 000
§75 6.870.000
S71 3.850.000
S71 3.850.000
S§71 3.850.000
S§71 3.850.000
S71 3.850.000
S70 3.575.000
876 5.460.000
S80 4.640.000
S80 4.640.000
S80 4.640.000
S80 4.640.000
578 4.040.000
§78 4,040.000
§78 4.040.000
S78 4,040,000
S78 4.040.000
§78 4,.040.000
578 4,040.000
§78 4.040.000
S78 4.040.000
878 4.040.000
S78 4.040.000
§78 4.040.000
s78 4,040,000
S78 4.040.000
S79 4.610.000
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
Listado de Cargos Vacantes por Rubro

Linea

700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700174
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171
700171

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

Direccidn de Recursos Humanos

Interlinea

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
g6
g7
98
89
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
i1
112
113

Totales por Rubro

Rubro :

Linea

695400
695900
695900
695900
695900
695900
695900
695900
6953900
696200
696200
695600
696100
696300
696300
696300
696300
696400
696400
696600

SUEDO1

Interlinea
7

9
10
38
54
878
879
880
885
56
227
71
3
55
110
11
112
3

5

0

_ Puesto

Puesto

TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL 11
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL {I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL 1)
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL II
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL i
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL ||
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL I
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL 1|
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |l
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL |l
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL H
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL 1l
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL Il
TECNICO/A ENFERMERIA-NIVEL 1l

Cantidad:

AUXILIAR DE LA ENSENANZA |
AUXILIAR DE LA ENSENANZA il
AUXILIAR DE LA ENSENANZA ||
AUXILIAR DE LA ENSENANZA II
AUXILIAR DE LA ENSENANZA ||
AUXILIAR DE LA ENSENANZA Il
AUXILIAR DE LA ENSENANZA Ii
AUXILIAR DE LA ENSENANZA 1|
AUXILIAR DE LA ENSENANZA Il
AUXILIAR DE LA ENSENANZA Ili
AUXILIAR DE LA ENSENANZA |
COORDINADOR DE GESTION

DOCENTE ENCARGADO DE CATEDRA

DOCENTE TECNICO |
DOCENTE TECNICO |
DOCENTE TECNICO |
DOCENTE TECNICO |
DOCENTE TECNICO Il
DOCENTE TECNICO Il
HORAS CATEDRAS

Al: 30/11/2024

Tipo de Cargo

~ ASIST-CENTRAL-FF10

ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10
ASIST-CENTRAL-FF10

69

Programa: 01
Objeto 1N

_Tipp de Cargo g
DOCENTE CENTRAL FF10

DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10
DOCENTE CENTRAL FF10

Pagina 4
Fecha 2711172024
Hora 10:13

CBdICat'e'g.' Monto

8§79 4.610.000
S79 4.610.000
S79 4.610.000
878 4.610.000
579 4.610.000
879 4.610.000
§79 4.610.000
§79 4.610.000
879 4.610.000
§79 4,610.000
S79 4.610.000
§79 4.610.000
§79 4.610.000
879 4.610.000
S79 4.610.000
S79 4.610.000
579 4.610.000
879 4.610.000
8§79 4 610.000
§79 4.610.000
8§79 4.610.000
8§79 4.610.000
S79 4.610.000
§79 4.610.000
S79 4.610.000
S79 4.610.000
S79 4.610.000
§79 4.610.000

323.125.000

Sub - Programa ; 00

Actividad . 00
_ CodCateg, Monto
u3o 5.850.000
u10 5.000.000
u10 5.000.000
u1o 5.000.000
u10 5.000.000
u10 5.000.000
uio 5.000.000
u10 5.000.000
u1o 5.000.000
upI 4.816.325
(V] 4.816.325
UNS 5.988.654
u10 5.000.000
UM1 5.666.452
Um1 5.666.452
UM1 5.666.452
um1 5.666.452
u20 4,255,500
u20 4,255.500
z10 180.000

Listado de Cargos Vacantes por Rubro
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION Pagina 5
Listado de Cargos Vacantes por Rubro
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS Al: 30/11/2024

Fecha 2711172024

Direccidn de Racursos Humanos Hara 10:13
Linea Interlinea Puesto - ~ Tipo de Cargo CodCateg. Monto
696500 2 ' MEDICOS INTERNOS DOCENTE CENTRAL FF10 s 2.137.900
696500 7 MEDICOS INTERNOS DOCENTE CENTRAL FF10 UJ1 2.137.900
696500 30 MEDICOS INTERNOS DOCENTE CENTRAL FF10 UJ1 2.137.800
696500 31 MEDICOS INTERNOS DOCENTE CENTRAL FF10 uJ1 2.137.900
696500 32 MEDICOS INTERNOS DOCENTE CENTRAL FF10 UJ1 2.137.900
695100 1 PROFESOR JEFE DE CATEDRA DOCENTE CENTRAL FF10 L21 6.250.000
695100 40 PROFESOR JEFE DE CATEDRA DOCENTE CENTRAL FF10 L21 6.250.000
695100 41 PROFESOR JEFE DE CATEDRA DOCENTE CENTRAL FF10 L21 6.250.000
695100 42 PROFESOR JEFE DE CATEDRA DOCENTE CENTRAL FF10 L21 6.250.000
Totales por Rubro Cantldad: 29 " 133.517,6.1.2
Rubro:; SUEDO2 Programa: O1 Sub - Programa: 00
Objeto i Actlvidad : 00
Linea Interlinea Puesto .. ... Tipode Cargo R .CodCateg. Monto
650260 34 AUXILIAR DE LA ENSENANZA |I DOCENTE SANTA ROSA FF10 u10 5.000.000
650290 0 HORAS CATEDRAS DOCENTE SANTA ROSA FF10 Z10 180.000
650220 18 PROFESOR JEFE DE CATEDRA DOCENTE SANTA ROSA FF10 L14 6.250.000
Totales por Rdbr6 . Cantidad: ' 3 ' 11.430.000
Rubro: SUELD3 Programa: 01 Sub - Programa: 00
Objeto DN Actlvidad ¢ 03
Linea Interlinea Puesto .. TipodeCargo .. ... CodCateg. Monto
49000 12 ASIST. ADMINISTRATIVO 10 SUELDOS PERM.-FF30 DO1 2680.373
49000 17 ASIST, ADMINISTRATIVO 10 SUELDOS PERM.-FF30 D01 2.680.373
22000 0 HORAS CATEDRAS SUELDOS PERM.-FF30 Z10 180.000
210000 2 TECN.ESP. 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 4 TECN.ESP. 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 7 TECN.ESP, 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 9 TECN.ESP. 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 10 TECN.ESP. 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 11 TECN.ESP. 03 SUEL'DOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
210000 12 TECN.ESP. 03 SUELDOS PERM.-FF30 E15 2.680.373
Totales por Rubro o . - Cantidad: . 10 o 24,303.357

Totales Genaralu Cantidad: 202 755,443,549

Listado de Cargos Vacantes por Rubro Centro Naclonal de Computacién



